
Píefêiturâ Municlpald" .
VERTENTE DO LERIO

I\N§N

DO PREFEITO

PORTARTA N" 145/2017

\\

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuiçôes que

lhe são conferidas, pela Constituiçâo da República do Estado e, sobretudo pela Lei

Orgânica:

Considerando o requerimento de gozo de Licença Sem Vencimento da Servidora
abaixo discriminado;

RESOLVE

Art. 10 - Conceder a servidora, Geni Barbosa da Silva, portador do RG no

7.510.658 e do CPF no 065.326.004-07, funcionário da Secretaria Municipal da

Educação, exercendo a função de professora , Licença Sem Vencimento por um

período de 02 (dois) anos a partir de 24 de março de 2017 .

AÉ.20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. Produzindo efeito a partir do dia 2410312017.

Cumpra-se.
P.t.R.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 03 de maio
de 2017 .

)

Ç, rl Z- 4ç.át«
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino Barboso de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - pE
Fone.: 3634-7144 / F**: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

EMENTA: Conceder Licença Sem Vencimento.

z


